1

DIRECTUM-25360-1222316

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2022 №  0249-р

О внесении изменения в план внутреннего

финансового аудита на 2022 год, утвержденный

распоряжением Администрации городского округа

Чехов от 25.01.2022 № 0018-р

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 21.11.2019 № 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников)

при осуществлении внутреннего финансового аудита», от 21.11.2019 № 196н

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита

«Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»,

от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок

передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового

аудита», от 22.05.2020 № 91н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Реализация результатов внутреннего

финансового аудита», Положением об осуществлении Администрацией

городского округа Чехов внутреннего финансового аудита, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 20.05.2021

№ 0769/10-02, выявлением в ходе подготовки контрольного мероприятия

существенных обстоятельств (уточнение проверяемого периода, срока

проведения аудиторского мероприятия)

2

DIRECTUM-25360-1222316

1. Внести в план внутреннего финансового аудита на 2022 год,

утвержденный распоряжением Администрации городского округа Чехов

от 25.01.2022 № 0018-р (с изменениями от 04.02.2022 № 0030-р, от 11.04.2022

№ 0110-р, от 18.05.2022 № 0146-р, от 08.06.2022 № 0164-р), следующее

изменение:

1.1. строку 4 изложить в следующей редакции:

«
4 Аудит в сфере закупок -

соблюдение порядка применения

Федерального закона № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

Муниципальное

казенное

учреждение

городского округа

Чехов «Центр

конкурентных

закупок»

 2019-2020 гг Декабрь

2022 года

                                                                                                                               ».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в течение 3 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов